Stadt Wuppertal
m PP

Geschaftsfihrung
Ausschuss fir Finanzen, Beteiligungs-
steuerung und Betriebsausschuss WAW

Es informiert Sie Sabrina Schramm

Telefon (0202) 563-6251
Fax  (0202) 563-8577

E-Mail fa.btm.azd@stadt.wuppertal.de
Datum 23.04.15
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer 6ffentlichen / nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses flr
Finanzen, Beteiligungssteuerung und Betriebsausschuss WAW ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 05.05.2015, 16:00 Uhr
Ort, Raum: Rathaus Barmen, Ratssaal

Mit freundlichen GriiRen

Stv. Klaus Jurgen Reese
Vorsitzender

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
Teil A - Angelegenheiten der Beteiligungssteuerung

1 Veranderung des Leistungsangebotes der HELIOS
Klinikum Wuppertal GmbH (mtndliche
Berichterstattung)

2 Jahresabschlisse
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2.1

2.2

2.3

4.1

Jahresabschluss 2014 der AWG VO/1289/15
Abfallwirtschaftsgesellschaft mbH Wuppertal

Jahresabschluss 2014 der VSG Verkehrs-Service VO/1291/15
GmbH

Jahresabschluss 2014 der VGW Verkehrs-Gesellschaft V0/1354/15
Wuppertal mbH

Wirtschaftsplane

Antrage und Anfragen / Allgemeine Vorlagen

Finanzierung der Planungen fur das Pina Bausch VO/1356/15
Zentrum

Ausschuss fur Kultur vom 29.04.2015
Beschluss wird noch Ubermittelt.

Berichte und Mitteilungen

Teil B - Finanzangelegenheiten

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Berichtsvorlagen

Finco-Bericht zum 31.03.2015 VO/1268/15

Stand der Schulden und Kassenkredite zum 31.03.2015 VO0O/1358/15

Umsetzung des Haushaltssanierungsplans 2012 - 2021 VO/1303/15
- Stand zum 31.12.2014

Umsetzung des Haushaltssicherungskonzeptes 2010 - VO/1304/15
2014 - Zielerreichung 2014

Uber- und auRerplanmaRige Bereitstellung von Mitteln  VO/1346/15
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7.1

8.1

8.2

8.3

8.3.1

Haushaltsangelegenheiten

Entwurf des Jahresabschlusses der Stadt Wuppertal
zum 31.12.2014

Antrage und Anfragen / Allgemeine Vorlagen

Fahrbahnerneuerung Schitzenstraf3e und Klingelholl

Ausschuss fur Verkehr vom 23.04.2015
Beschluss wird noch Ubermittelt.

BV Barmen vom 28.04.2015
Beschluss wird noch Ubermittelt.

Brickensanierungen Nordbahntrasse

Ausschuss fur Stadtentwicklung, Wirtschaft und
Bauen vom 30.04.2015
Beschluss wird noch Ubermittelt.

Grol3e Anfrage der FDP-Fraktion vom 23.04.15 —
Pachtvertrage

Antwort auf die GrofRe Anfrage vom 23.04.15 — Pacht-
vertrage

Berichte und Mitteilungen

Teil C - Angelegenheiten des Eigenbetriebes WAW

10

Berichte und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

Teil A - Angelegenheiten der Beteiligungssteuerung

11

Wirtschaftsplane

VO/1336/15

VO/1060/15

VO/1274/15

VO/1397/15

VO/1397/15/1-A

Seite: 3/4



11.1 Wirtschaftsplan 2015 der Regiobahn GmbH VO/1258/15

12 Personelle Angelegenheiten

13 Antrage und Anfragen / Allgemeine Vorlagen

13.1 Umsetzung der Fernwarmestrategie VO/1240/15
14 Berichte und Mitteilungen

Teil B - Finanzangelegenheiten

15 Berichtsvorlagen
16 Antrage und Anfragen / Allgemeine Vorlagen
17 Berichte und Mitteilungen

Teil C - Angelegenheiten des Eigenbetriebes WAW

18 Berichte und Mitteilungen
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